[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	14.02.2014
	№
	77-П

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.07.2013 № 316-П «Об установлении Перечня должностных лиц Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края и Краевого государственного казенного учреждения «Служба по охране животного мира и государственных природных заказников Камчатского края», осуществляющих федеральный государственный надзор в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания на территории Камчатского края, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 приложения к постановлению Правительства Кам-чатского края от 19.07.2013 № 316-П «Об установлении Перечня должност-ных лиц Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края и Краевого государственного казенного учреждения «Служба по охране животного мира и государственных природных заказников Камчатского края», осуществляющих федеральный государственный надзор в области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их обитания на территории Камчатского края, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения» изменение, изложив ее в следующей редакции:
«1. В Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края (далее – Агентство):

1) руководитель Агентства;

2) заместитель руководителя Агентства;

3) в отделе государственного охотничьего надзора:

а) начальник отдела;

б) советник;

в) консультант;

4) в отделе разрешительной деятельности и государственного охотреестра:

а) начальник отдела;

б) консультант;

в) главный специалист-эксперт.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                             В.И. Илюхин